



Salvatore Puliafito

Data di nascita: 01/06/1978

CONTATTO

☎ 320 76 47 519

Abitazione: Via Acquacalda,
3 - 98051 - Barcellona Pozzo
di Gotto (ME)

PROFILO

Sono un perito elettrotecnico. Sin da giovane ho scelto di lavorare, iniziando nel settore degli impianti e costruendo, passo dopo passo, il mio percorso professionale. Oggi porto avanti un'azienda che opera in tutta la Sicilia, con particolare esperienza nel settore dei servizi per lavanderie, frutto di anni di impegno, sacrifici e passione.

COMPETENZE

- Competenze di gestione
- Pensiero critico
- Leadership

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma di perito elettronico e programmatore / operatore

1998

ESPERIENZE LAVORATIVE

Elettricista

Aziende varie in Barcellona Pozzo di Gotto /Terme Vigliatore

1998-2005

Ho cablato e installato con successo sistemi elettrici per diversi progetti commerciali e residenziali. Ho partecipato alla costruzione delle torri faro dello stadio D'Alcontres-Barone di Barcellona Pozzo di Gotto

Titolare

Autolavaggio
Cura dell'auto a 360 gradi

2005-2009

Titolare

SP materiale elettrico
Vendita al dettaglio di materiale elettrico e componentistiche

2009-2015

Titolare

Passione Intimo
Vendita al dettaglio di abbigliamento intimo e accessori

2011-2015

Titolare

SP GROUP
Gestione di progetti e lavorazioni nel campo dell'impiantistica elettrica

2015 ad oggi

Installatore unico per la Sicilia

SPEED QUEEN
Installatore unico per la Sicilia della catena SPEED QUEEN che si occupa di lavanderie self service.

2019 ad oggi

Socio-dirigente

BARCELLONA BASKET SSD
Dirigente della società Barcellona Basket militante nel campionato di Serie B Interregionale di pallacanestro

2023 ad oggi

LINGUE

Francese livello medio